
UCHWAŁA NR XXXV/335/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/310/17 z dnia 7 grudnia 2017r. Rady Gminy Gorzyce w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a i 3, 
w związku z art. 6j ust. 1 pkt. 1, art. 6c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r.o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2017r., poz. 1289), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/310/17 Rady Gminy Gorzyce z dnia 7 grudnia 2017r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 po słowach "Ustala się" dodaje się zwrot "od 1 stycznia 2018 roku", pozostały zapis § 2 pozostaje 
bez zmian.

2. W § 3 po słowach "Ustala się" dodaje się zwrot "od 1 stycznia 2018 roku", pozostały zapis § 3 pozostaje 
bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały i podanie jej treści do publicznej wiadomości, powierza się Wójtowi Gminy 
Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: C2200469-FF57-4188-806C-FC3755F17547. Podpisany Strona 1




